
※資源の保護と再利用のため再生紙を使用しています。

4
毎週月曜日は、窓口業務の一部を
午後7時15分まで延長しています。

戦場・土京、親鼻、駒形
上の台、根岸、下田野

９日㊊・５月１１日㊎ ５日㊍
１９日㊍
５月８日㊋

４日㊌
１８日㊌
５月７日㊊

４日㊌
１８日㊌
５月７日㊊

５日㊍
１９日㊍
５月８日㊋

１１日㊌
２５日㊌
５月１４日㊊

１２日㊍
２６日㊍
５月１５日㊋

２日㊊・５月１日㊋

３日㊋・５月２日㊌

６日㊎・５月９日㊌

毎週
月曜日
木曜日

国神、大渕、野巻
金沢、日野沢
腰、上原、原、下原
上大浜、中大浜、下大浜

金崎、三沢

1 ●日

2 ●月

3 ●火 楽しくウォーキング 19:30 ～ 21:00 町内ウォーキングコース

4 ●水

5 ●木

6 ●金

7 ●土

8 ●日 ふれあいプールホット臨時休館 終日

9 ●月

10●火 ヨガ教室 19:00 ～ 21:00 総合センター

11●水 きらきら計測 10:00 ～ 11:30 子育て支援センター

12 ●木

13 ●金

人権相談 9:00 ～ 12:00 総合センター

ふるさとの味講座 9:30 ～ 12:00 総合センター

行政相談 13:00 ～ 15:00 総合センター

登記相談 13:00 ～ 15:00 総合センター

マラソンにチャレンジ 19:30 ～ 21:00 皆野スポーツ公園

14●土
みなの美の山桜まつり 10:00 ～ 15:00 美の山公園

15●日

16●月 わくわくハッピー教室 9:30 ～ 11:30 子育て支援センター

17●火 楽しくウォーキング 19:30 ～ 21:00 町内ウォーキングコース

18●水
太陽の広場 9:30 ～ 11:30 総合センター

高齢者学級 13:30 ～ 総合センター

19●木 ３歳児健康診査 13:00 ～ 13:30 総合センター

20●金 法律相談 13:00 ～ 16:00 役場

21●土

22●日

23●月

24●火
乳児健康診査 13:00 ～ 13:30 総合センター

ヨガ教室 19:00 ～ 21:00 総合センター

25●水

26●木

27●金
心配ごと相談 13:30 ～ 15:00 総合センター

マラソンにチャレンジ 19:30 ～ 21:00 皆野スポーツ公園

28●土 みんなのみなの土曜映画館 14:00 文化会館

29●日

30●月

1 ●火

2 ●水 きらきら計測 10:00 ～ 11:30 子育て支援センター

3 ●木

4 ●金

5 ●土

 

5


