4月の行事 カレンダー

毎週月曜日は、窓口業務の一部を午後7時15分まで延長しています。

1 🛭				20
2月				21
3 %	楽しくウォーキング	19:30 ~ 21:00	町内ウォーキングコース	22
4 &				23
5*				
6 €				24
7⊕				25
8 🛭	ふれあいプールホット臨時休館	終日		26
9 🕫				
10%	ヨガ教室	19:00 ~ 21:00	総合センター	27
11®	きらきら計測	10:00 ~ 11:30	子育て支援センター	28
12 ≉				29
	人権相談	9:00 ~ 12:00	総合センター	30
	ふるさとの味講座	9:30 ~ 12:00	総合センター	
13 ≘	行政相談	13:00 ~ 15:00	総合センター	
	登記相談	13:00 ~ 15:00	総合センター	
	マラソンにチャレンジ	19:30 ~ 21:00	皆野スポーツ公園	
14⊕ 15⊕	みなの美の山桜まつり	10:00 ~ 15:00	美の山公園	E
16周	わくわくハッピー教室	9:30 ~ 11:30	子育て支援センター	1
17∞	楽しくウォーキング	19:30 ~ 21:00	町内ウォーキングコース	2
10.0	太陽の広場	9:30 ~ 11:30	総合センター	3
18⊛	高齢者学級	13:30 ~	総合センター	4
19≉	3歳児健康診査	13:00 ~ 13:30	総合センター	5

20≘	法律相談	13:00 ~ 16:00	役場
21⊕			
22 ®			
23 ®			
24%	乳児健康診査	13:00 ~ 13:30	総合センター
	ヨガ教室	19:00 ~ 21:00	総合センター
25≉			
26≉			
27≘	心配ごと相談	13:30 ~ 15:00	総合センター
	マラソンにチャレンジ	19:30 ~ 21:00	皆野スポーツ公園
28⊕	みんなのみなの土曜映画館	14:00	文化会館
29⊜			
30 ₪			

5月の行事



1 🎗	
2 * きらきら計測	』 10:00 ~ 11:30 子育て支援センター
30	
4⊕	
5⊕	

ごみ収集日	可燃ごみ	不燃ごみ	資源ごみ ペットボトル	資源ごみ カン・ビン	資源ごみ 紙・布
戦場・土京、親鼻、駒形 上の台、根岸、下田野	4	9日周・5月11日金	5日录 19日录	4日丞 18日丞	11⊟® 25⊟®
国神、大渕、野巻 金沢、日野沢	毎週	2日周・5月1日※	5月8日®	5月7日周	5月14日周
腰、上原、原、下原 上大浜、中大浜、下大浜	月曜日 木曜日	3日※・5月2日®	4⊟® 18⊟®	5日金 19日金	12日录 26日录
金崎、三沢	16	6日金・5月9日®	5月7日周	5月8日※	5月15日※